ordinarias y nominativas de un dólar de los Estados Unidos de América (USS 1.00), que por 

encontrarse pagada en el cien por ciento de su valor, le confieren derecho a 2 votos;  

DOS) La señora VILLACIS PELAEZ KARLA PEPITA, como propietaria de setecientas noventa y ocho 

(798) acciones ordinarias y nominativas de un dólar de los Estados Unidos de América (USS 1.00) 

cada una de ellas, que por encontrarse pagadas en el cien por ciento de su valor, le confieren 

derecho a 798 votos;  

TRES) La señora VILLACIS PELAEZ KARLA PEPITA, en calidad de Presidente de Junta;

[...]

resultando que asisten los siguientes 

accionistas: UNO) La señora DONOSO MOGOLLON XIOMARA IVONNE, como propietario de DOS(2) 

acciones ordinarias y nominativas de un dólar de los Estados Unidos de América (USS 1.00); DOS) 

La señora VILLACIS PELAEZ KARLA PEPITA, como propietaria de setecientas noventa y ocho (798) 

acciones ordinarias y nominativas de un dólar de los Estados Unidos de América (USS 1.00) cada 

una de ellas.  

Las accionistas presentes representan la totalidad del capital social de la compañía, el mismo que 

asciende a la suma de ochocientos dólares de los Estados Unidos de América (USS 800.00),